
令和２年２月２５日

関係各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　特定非営利活動法人　藍住町手をつなぐ育成会

令和１年度藍住町手をつなぐ育成会特別研修会の開催延期について（お知らせ）

ます。

　ご参加を予定されていたみなさまには誠に申し訳ありませんが、本趣旨をご理解いた

だきますようよろしくお願いします。

　なお、事態が収束し、適切な時期が参りました上は、開催のご案内を改めて申し上げ

　日ごろは、障がい者福祉の推進にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、当法人では、先にご案内を申し上げておりました「令和１年度藍住町手をつな

 特定非営利活動法人　藍住町手をつなぐ育成会

 担当：森・栗本・久米和

 TEL:088-635-8461  FAX:088-635-8462

問合先

ぐ育成会特別研修会（令和２年３月１６日予定）」について、新型コロナウイルスによ

る感染拡大防止のため、開催時期を延期させていただくこととなりました。


